令和２年 ３月 ２５日

保 護 者 様

喜多方市立塩川小学校長 佐藤 寅記

退職・転出職員のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、令和元年度末人事異動により、本校では下記のような異動がありましたのでお知らせい

たします。

退職・転出職員に賜りましたご支援ご協力に厚く御礼申し上げますとともに、転入職員に対し

ましても前任者同様に温かなご支援をいただきますよう、お願い申し上げます。

記

【退職職員の紹介】

教 諭 平野 浩人 勧奨退職 本校勤務１年間

講 師 佐原 健一 会津美里町立高田小学校へ（講師） 本校勤務１年間

講 師 伊藤 智美 退職 本校勤務１年間

スクールサポートスタッフ 山中 沙織 本校事務補へ 本校勤務１年間

事務補 安藤 美咲 喜多方市教育委員会へ 本校勤務１年間

学校生活支援員 高畑ほのか 喜多方市立山都小学校へ 本校勤務１年間

学校生活支援員 熊谷 久美 退職 本校勤務１年間

【転出職員の紹介】

校 長 佐藤 寅記 会津若松市立行仁小学校へ 本校勤務３年間

教 諭 江見 由香 福島県立会津支援学校へ 本校勤務７年間

教 諭 金子 政利 会津若松市立一箕小学校へ 本校勤務２年間

教 諭 五ノ井 達也 北塩原村立裏磐梯小学校へ（教頭昇任） 本校勤務３年間

教 諭 山本 翔大 南会津町立田島小学校へ 本校勤務３年間

教 諭 戸田 雄哉 いわき市立大浦小学校へ 本校勤務２年間